HUCOB|

Flexibilitat begeistert.

HUCOBI
Oldernho

GmbH
z 6 | D-33719 Bielefeld

Messing-Muffenschieber 16 bar mit Guss-Handrad

Messing-Muffenschieber mit beidseitig Innengewinde

Material
Handrad

IG

172¢
3/4*
1
11/4*
11/72¢
ou
21/2"
30

4¢

6"

D = Durchgang, GL = Gewindelange, BL = Baulange

Fon +49(0)521.39068.0

D
(mm)
12
15
21
29
33
43
57
69
90
142

Messing
Guss, rot lackiert

GL
(mm)
11
18,6
12
11,5
11,5
14,5
15
16
18
27

info@huecobi.de

Fax +49(0)521.39068.99 www.huecobi.de

BL
(mm)
39
45,5
46,5
48,5
48,5
54
67
69
81
121

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,
Armaturen und Fittings

PN
(bar)
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

156.11.24

Best.-Nr.

3200 013000
3200 019000
3200 025000
3200 032000
3200 038000
3200 050000
3200 063000
3200 075000
3200 100000
3200 150000

Nutzen Sie unseren B2B-Onlineshop

www.huecobi.de



