

Ihr Partner für technische Schläuche, Schlauchkupplungen, Armaturen und Fittings

15.11.24



Messing-Muffenschieber 16 bar mit Guss-Handrad

Messing-Muffenschieber mit beidseitig Innengewinde

Material Messing

Handrad Guss, rot lackiert

IG	D (mm)	GL (mm)	BL (mm)	PN (bar)	BestNr.
1/2"	12	11	39	16	3200 013000
3/4"	15	13,5	45,5	16	3200 019000
1"	21	12	46,5	16	3200 025000
1 1/4"	29	11,5	48,5	16	3200 032000
1 1/2"	33	11,5	48,5	16	3200 038000
2"	43	14,5	54	16	3200 050000
2 1/2"	57	15	67	16	3200 063000
3"	69	16	69	16	3200 075000
4"	90	18	81	16	3200 100000
6"	142	27	121	16	3200 150000

D = Durchgang, GL = Gewindelänge, BL = Baulänge